

ABERTURA : 9:00HS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS A SEREM DOADOS PARA OS PACIENTES COM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDOS PELA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE GRANJA - CE

Apresentamos a V.Sas. Nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 209.963,90 (DUZENTOS E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS), conforme tabela que segue:

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO/DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	EXTENSO UNIT	PREÇO TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ATADURA 15CM - ATADURA DE 15CM X 3,0M 13 FIOS	PACOTE	85	ANAPOLIS	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	1.011,50	mil e onze reais e cinquenta centavos
2	BOLSA DE COLOSTOMIA ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL COM FILTRO RECORTAVEL DE 19 A 64MM DRENAVEL CAIXA COM 10 UNIDADES	UNIDADE	4500	MARKMED	R\$ 19,06	dezenove reais e seis centavos	85.770,00	oitenta e cinco mil, setecentos e setenta reais
3	COLAGENASE CREME DERMATOLOGICO BISNAGA COM 30G	TUBO	80	CRISTALIA	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	2.792,00	dois mil, setecentos e noventa e dois reais
4	COMPRESSA DE GASES 7,5 X 7,5 ESPECIFICAÇÃO: COMPRESSA GAZE CIRURGICA ESTERIL 7,5X7,5CM 100 ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA, COM OITO CAMADAS E 05 DOBRAS, COM 13 FIOS/CM2 PACOTE C/500 UNIDADES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, REP TÉCNICO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DO REGISTRO DA ANVISA	PACOTE	500	ANAPOLIS	R\$ 16,90	dezesesseis reais e noventa centavos	8.450,00	oito mil, quatrocentos e cinquenta reais
5	DISPOSITIVO DE INCONTINENCIA URINARIA COM PRESERVATIVO	UNIDADE	1200	MADEITEX	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
6	EQUIPO NUTRE ENTERAL EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL	UNIDADE	2000	MEDIX	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	5.200,00	cinco mil e duzentos reais
7	FIXADOR DE TRAQEOSTIMO VFIXADOR PARA CÂNULA DE TRAQEOSTOMIA	UNIDADE	96	IMPACTO	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	5.184,00	cinco mil, cento e oitenta e quatro reais
8	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ENTEROFIX FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO EMNTERAL 300ML	UNIDADE	2000	BIOBASE	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	4.300,00	quatro mil e trezentos reais
9	LUVA ESTERILNº 7,0 LUVAS CIRIRGICAS Nº 7,0 PAR LUVA CIRURGICA ESTERIL, TAMANHO Nº 7,0	PAR	1440	LEMGRUBER	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	4.291,20	quatro mil, duzentos e noventa e um reais e vinte centavos
10	OLEO MINERAL - OLEO MINERAL PURO FRASCO COM 100ML	UNIDADE	75	FARMAX	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	315,00	trezentos e quinze reais
11	OXIBUTININA 1MG/ML XAROPE 1G/ML FRASCO CONTENDO 120ML	FRASCO	96	E.M.S	R\$ 115,00	cento e quinze reais	11.040,00	onze mil e quarenta reais



12	SACO COLETOR DE URINA DESCARTAVEL COLETOR DE URINA SIMPLES CAPACIDADE PARA 2LITROS TIPO SACO	UNIDADE	10500	MEDK	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	5.750,00	X quinze mil, setecentas e cinquenta reais
13	SERINGA DE 20ML ESPECIFICAÇÃO: SERINGA DE 20ML DESCARTAVEL AGULHA 25X7:USI HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLASTICO: CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ESTERIL, EPIROGENICO, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO EMOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	2160	SR	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	2.700,00	dois mil e setecentos reais
14	SERINGA DE 5ML ESPECIFICAÇÃO: SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 5ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 8X0,3MM	UNIDADE	720	SR	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	612,00	seiscentos e doze reais
15	SONDA DE CISTOTOMIA COM COLETOR TROCATER DE CISTOSTOMIA SONDA	UNIDADE	12	MEDK	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	115,20	cento e quinze reais e vinte centavos
16	SONDA DE DOBBHOFF Nº 16 SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL/SONDA NASOGASTRICADOBBHOFF	UNIDADE	12	DOBBHOFF	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	5.040,00	cinco mil e quarenta reais
17	SONDA NUTE COM GUIA Nº 08 PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL NASOGASTRICA ESPECIFICAÇÃO: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXIVEL, COM OURUFUCUIS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTAVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, N] DELOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNID	UNIDADE	24	EMBRAMED	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	1.008,00	mil e oito reais
18	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 SONDA BASPIRAL TRAQUEAL N] 8 PACT C/10 UNID	PACOTE	2880	MEDSONDA	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais
19	SONDA PARA GASTRONOMIA Nº 16 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL SONDA DE GASTRONOMIA 16FR COM BALÃO DE 20ML	UNIDADE	15	MEDCONE	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	6.300,00	seis mil e trezentos reais
20	SONDA URETRAL Nº 12 ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL Nº 12 APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	7000	MEDSONDA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	10.500,00	dez mil e quinhentos reais
21	SONDA URETRAL Nº 10 ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL Nº 10 APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	13500	MEDSONDA	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	19.035,00	dezenove mil e trinta e cinco reais



22	SONDA URETRAN Nº 8 ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL Nº 8 APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	5000	MEDSONDA	R\$	1,23	um real e vinte e três centavos	6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
23	SORO FISIOLÓGICO 100ML - CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 100ML	AMPOLA	720	FARMACE	R\$	9,30	nove reais e trinta centavos	6.696,00	seis mil, seiscentos e noventa e seis reais
TOTAL LOTE 01									209.963,90
duzentos e nove mil, novecentos e sessenta e três reais e noventa centavos									

VALOR GLOBAL LOTE 01 R\$ 209.963,90
duzentos e nove mil, novecentos e sessenta e três reais e noventa centavos

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 23.192.494/0001-59
RUA SEBASTIÃO DE ABREU, Nº 230
MARAPONGA - FORTALEZA - CE
TELEFONE(85) 3467-4090
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

FORTALEZA - CE, 04 DE JANEIRO DE 2023

STALIO GOMES BEZERRA JUNIOR
Assinado de forma digital por STALIO GOMES BEZERRA JUNIOR-95379991491
Data: 2023.01.04 10:36:24 -05'00'

STALIO GOMES BEZERRA JUNIOR
SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF.: 953.799.914-91